
№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 産業観光課 H30.4.2
越生町農業集落排水施設維持管理及び
水質検査業務委託

7,200,000 6,800,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 3 指名競争入札

2 まちづくり整備課 H30.5.8 広域静苑組合越生斎場北側入り口拡幅工事 5,664,000 3,400,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

3 まちづくり整備課 H30.5.8 橋梁耐震補修工事 14,378,000 14,350,000 伊田テクノス㈱ 2 指名競争入札

4 水道課 H30.6.7 越生町水道事業アセットマネジメント策定業務委託 5,990,000 4,600,000 ㈱ＮＪＳ　関東事務所 6 指名競争入札

5 産業観光課 H30.6.7 第三浄水センター脱臭ファン交換工事 2,060,000 1,800,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 4 指名競争入札

6 町民課 H30.6.7 戸籍情報総合システム機器等賃貸借業務 9,396,000 8,874,000
富士通リース㈱
関東支店

1 指名競争入札

7 まちづくり整備課 H30.7.2 町営樹木葬墓苑整備工事 16,932,000 12,900,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

8 子育て支援課 H30.7.2 越生保育園ホール空調設備工事 2,167,000 1,637,000 酒本電設㈱ 3 指名競争入札

9 総務課 H30.7.2
越生町防災行政無線(固定系・移動系)
設備整備実施設計業務委託

12,658,000 2,000,000 (一財)日本消防設備安全センター 6 指名競争入札

10 学務課 H30.7.2 越生町立小・中学校タブレットＰＣ賃貸借事業 10,716,000 10,560,000
NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱
関東支店

1 指名競争入札

11 生涯学習課 H30.7.2 越生町立図書館システム更新事業 13,840,000 9,360,000
NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱
公共第二ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

2 指名競争入札

12 産業観光課 H30.8.23 成瀬地内水路改良工事 1,740,000 1,310,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

13 水道課 H30.8.23 県水受水場県水受水流量計更新工事 3,430,000 2,830,000 昱㈱　北関東支店 5 指名競争入札

14 生涯学習課 H30.8.23 越生町立図書館システム賃貸借事業 9,726,000 9,450,000
NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱
関東支店

2 指名競争入札

15 まちづくり整備課 H30.8.23
越生町橋梁点検調査及び
橋梁耐震補修設計業務委託

6,746,000 6,500,000 共和コンサルタント㈱ 5 指名競争入札

16 まちづくり整備課 H30.8.23 橋梁耐震補修工事（ふれあい橋） 0 指名競争入札

17 まちづくり整備課 H30.8.29 越生駅東口駅前広場整備工事 86,500,000 82,000,000 ㈱島村工業 5 指名競争入札

　【平成３０年度　入札結果一覧】

応札なし　未実施



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【平成３０年度　入札結果一覧】

18 まちづくり整備課 H30.9.27 橋梁耐震補修工事（ふれあい橋） 10,375,000 9,950,000 柿沼土木㈱ 4 指名競争入札

19 まちづくり整備課 H30.9.27 龍ヶ谷地内舗装修繕工事 2,459,000 1,970,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

20 まちづくり整備課 H30.9.27 平成３０年度道路台帳修正業務委託 5,367,000 5,200,000 西武測量設計㈱ 6 指名競争入札

21 企画財政課 H30.9.27 総合行政ネットワークシステム機器等賃貸借事業 3,027,000 2,862,000 ㈱ＪＥＣＣ 3 指名競争入札

22 まちづくり整備課 H30.10.30 町道１－６号線局部改良工事 12,837,000 9,500,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

23 水道課 H30.10.30 大谷地内石綿管更新工事 21,300,000 20,000,000 ㈲吉田設備工業 5 指名競争入札

24 水道課 H30.10.30 上野地内石綿管更新工事 5,870,000 4,600,000 ㈲双和設備工業 4 指名競争入札

25 水道課 H30.10.30 黒岩地内石綿管更新工事 1,520,000 1,450,000 ㈲双和設備工業 4 指名競争入札

26 まちづくり整備課 H30.11.28 川のはつらつにぎわい拠点整備工事 9,187,000 7,380,000 ㈱大村組 3 指名競争入札

27 まちづくり整備課 H30.11.28 成瀬地内ハイキング道整備工事 3,087,000 2,790,000 ㈱深田土建 4 指名競争入札

28 まちづくり整備課 H30.11.28 西和田字福石地内水路改修工事 4 指名競争入札

29 まちづくり整備課 H30.11.28 町道１－７号線道路改良に伴う測量及び設計等業務委託 10,888,000 10,500,000 西武測量設計㈱ 6 指名競争入札

30 まちづくり整備課 H31.2.15 大谷地内Ｕ字側溝設置工事 1,983,000 1,440,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

31 まちづくり整備課 H31.2.15 上野地内Ｕ字側溝設置工事 1,515,000 1,300,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

32 まちづくり整備課 H31.2.15 堂山地内路肩修繕工事 1,359,000 1,250,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

不　　　調


